ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  36 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 19  tháng 3   năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v điều chỉnh mức hoạt động phí Phó Bí thư Đoàn thanh

 niên kiêm Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên xã, phường, thị trấn

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 09/1998/NĐ-CP ngày 23/10/1998 của Chính phủ sửa đổi bổ sung Nghị định số 50/CP ngày 26/7/1995 về chế độ sinh hoạt phí đối với cán bộ xã, phường, thị trấn;

- Theo đề nghị của ông Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay điều chỉnh mức hoạt động phí từ 120.000 đồng/tháng quy định tại Quyết định số 64/1998/QĐ-UB ngày 07/8/1998 của UBND tỉnh lên 160.000 đồng/tháng cho chức danh Phó Bí thư Đoàn thanh niên kiêm Chủ tịch Hội Liên hiệp thanh niên xã, phường, thị trấn.

Điều 2: Mức hoạt động phí mới được thực hiện từ ngày 01/01/1999. Kinh phí chi trả được cân đối trong ngân sách xã.

Điều 3:  Các ông Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                    TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                               CHỦ TỊCH

                                                                                   (Đã ký)
                                            Mai ái Trực